

CSP Holding ApS

Plantagevej 18, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 21 26 00



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. juli 2016

Som dirigent:

.....
Christian Rytter Petersen



Building a better
working world



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | CSP Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Plantagevej 18, Hjerting, 6710 Esbjerg V |
| CVR-nr. | 29 21 26 00 |
| Stiftet | 19. december 2005 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Rytter Petersen |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -541.596 kr. mod -512.764 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.630.050 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af realiserede underskud i 2015 i de 2 associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|----------|----------|
| | Andre eksterne omkostninger | -3.694 | -4.250 |
| | Bruttoresultat | -3.694 | -4.250 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat af primær drift | -3.694 | -4.250 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -562.080 | -559.477 |
| 3 | Finansielle indtægter | 31.694 | 67.800 |
| | Finansielle omkostninger | -960 | -1.280 |
| | Resultat før skat | -535.040 | -497.207 |
| 4 | Skat af årets resultat | -6.556 | -15.557 |
| | Årets resultat | -541.596 | -512.764 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -541.596 | -512.764 |
| | | -541.596 | -512.764 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 163.674 | 446.289 |
| | | <u>163.674</u> | <u>446.289</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>163.674</u> | <u>446.289</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.525.366 | 1.777.262 |
| | | <u>1.525.366</u> | <u>1.777.262</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>335</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.525.701</u> | <u>1.777.262</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.689.375</u> | <u>2.223.551</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 1.505.050 | 2.046.646 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.630.050</u> | <u>2.171.646</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 0 | 148 |
| | Skyldig selskabsskat | 56.200 | 48.632 |
| | Anden gæld | 3.125 | 3.125 |
| | | <u>59.325</u> | <u>51.905</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>59.325</u> | <u>51.905</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.689.375</u> | <u>2.223.551</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 2.046.646 | 2.171.646 |
| Årets resultat | 0 | -541.596 | -541.596 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 1.505.050 | 1.630.050 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CSP Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes resultat ifølge seneste aflagte årsregnskab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi ifølge seneste aflagte årsregnskab. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskursen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

| kr. | 2015 | 2014 |
|--|---------------|---------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 31.694 | 67.800 |
| | <u>31.694</u> | <u>67.800</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 6.556 | 15.557 |
| | <u>6.556</u> | <u>15.557</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | 187.500 |
| Kostpris 31. december 2015 | 187.500 |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 258.789 |
| Andel af årets resultat | -562.080 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 279.465 |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | -23.826 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 163.674 |

| kr. | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------------|----------|-----------|-------------|------------|
| Associerede virksomheder | | | | |
| CMPG Construct ApS | Esbjerg | 50,00 % | 327.348 | -87.036 |
| Vesterbrogade 188 ApS | Esbjerg | 50,00 % | -558.931 | -1.037.125 |

| kr. | 2015 | 2014 |
|--|---------|---------|
| 6 Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders bankgæld er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 163.674 kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders bankgæld. Gælden udgør 948.822 kr. pr. 31. december 2015.